知多支部  第 10 回定期総会報告

日時     平成 30 年 4 月 11 日 水曜日  11：30～13：00
場所     まるは食堂 りんくう常滑店
担当     保険のえぽっく(株) 稲葉行彦さん
出席会員   12 名

内容     現在知多支部会員は２９代理店です。総会成立（出席１２ 委任状１７）で,

総会議案１号議案から６号議案すべて可決成立しました。
       欠席された会員には、後日総会次第が送付されますのでご確認ください。

       出席者（敬称略）稲葉行彦 山川潔  飯田光安 市野全嗣 笹田高央

小島秀治 榊原邦夫  代口栄一 竹内良光 志津馬敏彦
米沢 力 近藤元哉

議案終了後 各々２分～３分程度で近況報告 乗合情報 新年度の抱負
外貨建商品で稼ぐ等フリートーキングが行われ有意義な意見情報交換
の場となった。（株）マルゼングループさんからＭＤＲＴ会員が誕生。
（株）山川保険事務所さん所属会社の２０１７年度全国コンベンション入賞。
明るい話題で各位のモチベーションもアップしました。

＊５月例会は、愛知県代協の総会です。
平成３０年５月２４日（木）13：30～ 三井住友海上名古屋ビル ２Ｆ
本年は総会後 東天紅にて懇親会も開催されます。

いぃいい：あｆｂｖｊぽ￥ｍｒｗ＠一般一般一般社団法人社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒

460-0008ｅｆｖａｗｆｄｆフェｆｗｆ名古屋ｅｒａｂ 市中区栄 1-13-4 みその大林ル 6 階 C 号
http://www.aichidaikyo.or.jp/          TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723

Ｅﾒｰﾙ：aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

愛知県代協・知多支部だより
一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会        発行者 知多支部長 稲葉行彦
http://www.aichidaikyo.or.jp              編集者 広報委員  竹内良光
Ｅメール aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル６階 C
                        TEL052-203-8722 FAX052-203-8723

http://www.aichidaikyo.or.jp/
mailto:%EF%BC%A5%E3%83%A1%E3%83%BC%E3%83%ABaidaikyo@crocus.ocn.ne.jp